关于2022年农作物秸秆综合利用试点县
完工项目的公示

[bookmark: _GoBack]根据《泗县人民政府办公室关于印发泗县2022年中央财政农作物秸秆综合利用试点县项目实施方案》（泗政办秘[2022]44号）和《泗县农业农村局 泗县财政局 关于印发泗县2022年农作物秸秆综合利用试点县项目资金使用管理实企业施细则的通知》（泗农[2022]82号）等文件精神，安徽德伟生物科技有限公司等单位已完成项目申报实施内容，并通过了第三方验收和审计；安徽省农业科学院士壤肥料研究所按照协议已完成农作物草谷比和秸秆可收集系数监测工作。现将项目实施主体拟奖补金额和监测服务费进行公示，公示时间: 2023年5月16日-5月22日，公示期5个工作日。
监督电话：7028863
附件：2022年农作物秸秆综合利用试点县项目拟奖补金额和监测服务费用表

泗县农业农村局
2023年5月16日

附件：
2022年农作物秸秆综合利用试点县项目拟奖补金额
和监测服务费用表

	序号
	单位名称
	实施内容
	奖补金额、监测服务费

	1
	安徽德伟生物科技有限公司
	生产设施、设备等
	201.61万元

	2
	泗县田震种植家庭农场
	生产设施、设备等
	212.57万元

	3
	泗县瑞雪家庭农场
	生产设施、设备等
	211.25万元

	4
	安徽省农业科学院士壤肥料研究所
	农作物草谷比和秸秆可收集系数监测
	4.5万元